Башҡортостан Республикаһы

Шаран районы
муниципаль районының

Мичурин ауыл Советы

ауыл  биләмәһе Советы

452638, Мичурин ауылы,

тел.(34769) 2-44-48
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

муниципальный район
Шаранский район

Совет сельского поселения

Мичуринский сельсовет

452638, с.Мичуринск,

тел.(34769) 2-44-48

  ҠАРАР                                                                РЕШЕНИЕ

О выдвижении кандидатур в составы участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и в составы резервов участковых избирательных комиссий для проведения выборов и референдумов на территории сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2019-2023 годы

В соответствии  статьи  27  Федерального Закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»   Совет  решил:

        1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский район РБ для назначения в составы участковых  избирательных комиссий с правом решающего голоса  и в составы резервов участковых избирательных комиссий для проведения выборов и референдумов на территории сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2019-2023 годы следующие кандидатуры:

                       на Мичуринский  избирательный участок
Бакирова Венера Ирековна-  специалист ВУС администрации сельского поселения
Каримова Нина Геннадьевна-   учитель начальных классов  МБОУ «СОШ им.М.Фархутдинова с.Мичуринск»
Гареева Альмира Мазгатовна -  медицинская сестра Мичуринский ФАП
                 на Шаранбаш-Князевский избирательный  участок
Рахимова Венера Зуфаровна- учитель МБОУ «СОШ им.М.Фархутдинова с.Мичуринск»

Абдуллина Светлана Радисовна-  сторож МБУДО «Центр детского творчества и спорта с.Шаран»
                 на Новоюмашевский избирательный участок

Тихонова Надежда Петровна - главный библиотекарь Новоюмашевской сельской библиотеки

Кузьмина Светлана  Ивановна-  продавец ООО «Фортуна»с.Новоюмашево
              на Михайловский избирательный участок
Сорокина Татьяна Николаевна - культорганизатор Михайловского  сельского клуба

Васильева Мария Николаевна - пенсионер
     на Триключинский избирательный участок
Сайдякова Мария Ивановна -  социальный работник ООО «Наша забота»
Щеголева Ольга Владимировна- учитель МБОУ «СОШ д.Три Ключа»

Капитонова Валентина Аркадьевна - учитель МБОУ «СОШ д.Три Ключа»

         на Старочикеевский избирательный участок
Садыков Сергей Валериевич- рабочий ООО «Байбулат»
Ишкулаева  Алевтина Асыльяновна-  временно не работает
Миникеев Вадим Минниахметович- временно не работает
2.Поручить Низаевой Альфине Игмаловне- управляющему делами администрации сельского поселения Мичуринский сельсовет представить настоящую выписку из протокола в территориальную избирательную комиссию муниципального района Шаранский район до 17 мая 2018 года.

Глава сельского поселения                                                           В.Н.Корочкин
с.Мичуринск

03.05. 2018г.

№